
~::~
~Z2"''''~~id1'~

\(-~~~~~~

"'"""-_ ...__ ._---

Univers.cad
Naciona'
do CÓrdoba

400
ANOS

Facultad de
Odontoloqia

!613·2013 FO

VISTO:
El expte. 30982/2014, por el cual el Consejo Asesor de Doctorado

propone la incorporación de la Dra. Andrea Kaplan, por el área temática
de su especialidad, en calidad de Evaluadora Externa del proyecto de
tesis del doctorando Od. Pablo Loyola; y

Lo dispuesto por la Ord. 3/09 HCD;

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

,
RE S U E LV E:

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. Andrea Kaplan como Evaluadora
Externa del proyecto de Tesis del doctorando Od. Pablo
Loyola, titulado "Estudio comparativo sobre el
comportamiento y la distribución de las tensiones en
implantes dentales cortos e implantes dentales estándares
en la región posterior del maxilar superior. Un estudio en
elemento finito". Por ello, el jurado de tesis quedará
conformado de la siguiente manera:

• Prof. Dr. Hugo Juri
• Prof. Dr. Andrés Barrea
• Prof. Dra. Andrea Kaplan

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADAEN LA SALADE SESIONES A DOCE DÍAS DE JUNIO DEL AÑO
DOS MILCATORCE.

/,¿ -:
WltZ~#/

Pro!, úra, MIRTA M, SPAD!LlERGde LUTRI

'"

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

/RESOLUCIÓN N°: 134
jet

CONSIDERANDO:


